
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 2 795 000 €
Reference: R4639708  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 220m  Terrace: 133m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Představujeme jedinečnou příležitost získat nově zrekonstruovaný, zbrusu nový mezonetový penthouse v luxusním
komplexu Cipreses del Mar ( budova Náyade ), který se nachází v srdci Zlaté míle v Marbelle a v druhé linii od moře a
nabízí nádherný a otevřený výhled na moře a hory. 

Výstavba nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně velkého společného bazénu, dětského&apos;bazénu a
dokonale udržované zahrady. Nabízí také 24hodinovou službu concierge a ostrahu. 

Kromě toho, že si můžete užívat luxusu, že moře je vzdáleno pouhých 100 metrů, najdete v blízkosB nejrůznější
restaurace, supermarkety, lékárny a kavárny. 

Objekt se skládá ze tří ložnic (dvě z nich mají vlastní koupelnu), tří koupelen, toalety pro hosty, velké zařízené
kuchyňské části, obývacího pokoje s krbem a jídelny. V ceně jsou zahrnuta dvě prostorná garážová stání. 

První patro je rozděleno na vstupní halu, která vede do obývacího pokoje, kuchyně a jídelny, které mají společnou
velkou terasu, toaletu pro hosty a ložnici s vlastní koupelnou. 
Moderní schodiště nás zavede do druhého patra, kde se nachází další ložnice, kompletní koupelna, šatní prostor a velká
hlavní ložnice s šatnou a kompletní koupelnou, to vše se vstupem na velkou terasu s výhledem. 

Nemovitost byla nedávno zrekonstruována s použiEm nejkvalitnějších materiálů a povrchových úprav, což z ní činí
jednu z nejlepších nemovitostí na prodej v této oblasti. 

V příloze jsou přiloženy 3D rendery s reálným projektem dekorace pro vybavení. 

Bezpochyby stojí za návštěvu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	2 795 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


